
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/294/19 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/89/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 maja 2015 r.  

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną  

dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r.  

w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa 

kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc  

na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2019 r. poz. 297) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/89/15 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zwolnień  

od podatku od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą na terenie Gminy Nysa (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1369) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Zwolnienie, o którym mowa w § 2 uchwały, obowiązuje do czasu określonego w § 14 ust. 4 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień  

z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 

inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 

i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2019 r. poz. 297), 

jednak nie dłużej niż przez okres 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4223


		2019-12-30T13:50:17+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




